

# ใบสร้งงานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปร.5

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566					
ลำดับ	รายการ	รวมค่าแรงงาน ค่าก่อสร้าง (บาท)	FACTOR F 1.3074	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
	<u>สรุปงานก่อสร้าง</u>				
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	663,860.42	867,931.11	867,931.11	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	22,033.40	28,806.47	28,806.47	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร	40,280.00	52,662.07	52,662.07	
	ตามรูปแบบและรายการ				
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....5.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	949,399.65		949,400	
	ป้ายโครงการ			3,000	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ			952,399.65	
	<u>ปรับราคา</u>			950,000.00	
คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างงานก่อสร้าง ได้ยึดถือประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง					

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายจิรภัทร์ สมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง .....ประธานกรรมการ
- นางพัชรี แสนจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา.....กรรมการ
- นายสราวุธ ยาวะโนภาส ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานป้องกัน.....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวเบ็ญจ อินงาม )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
1.4	งานคอนกรีตคานคอดิน [280 ksc (ทรงลูกบาศก์)]						
	- คอนกรีต [กำลังของคอนกรีตที่อายุ 28 วันเท่ากับ 280 ksc (ทรงลูกบาศก์)]	5.00	ลบ.ม.	2,149.53	306.00	1,530.00	12,277.65
1.5	งานแบบหล่อคอนกรีตฐานราก						
	- ไม้แบบ + ไม้โครง + ไม้ค้ำยัน	35.00	ตร.ม.	100.00			3,500.00
	- ตะปูขนาดต่างๆ	11.00	กก.	36.00			396.00
1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีตฐานราก						
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ๑ 9 มม.	32.67	กก.	23.85			779.27
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB ๑ 12 มม.	525.23	กก.	22.25			11,686.35
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	12.00	กก.	51.00			612.00
					-	-	612.00

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับคำสั่งงานก่อสร้าง โดยถือปริมาณการคิดเป็นเป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไปเป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายจิรภัทร์ สมจิตร

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

2. นางพัชรี แสงจันทร์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

3. นายสุรารุช ยาวะโนภาส

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาววิมล อินงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด



โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ
1.7	งานแบบหล่อคอนกรีตคานคอดิน									
	- ไม้แบบ + ไม้โครง + ไม้ค้ำยัน	25.00	ตร.ม.	100.00		2,500.00			-	2,500.00
	- ตะปูขนาดต่างๆ	5.00	กก.	36.00		180.00			-	180.00
1.8	งานเหล็กเสริมคอนกรีตคานคอดิน									
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ๑ 9 มม.	108.03	กก.	23.85		2,576.58			-	2,576.58
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SD40 ๑ 16 มม.	373.50	กก.	22.12		8,261.74			-	8,261.74
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	10.00	กก.	51.00		510.00			-	510.00

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างงานก่อสร้าง ได้ยึดถือประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายจิรภัทร์ สมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง .....ประธานกรรมการ

2. นางพัชรี แสงจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศึกษา.....กรรมการ

3. นายสุราษฎร์ ยาวะโนภาส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน.....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาววิมล อินงาม )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ
1.9	หมวดงานคานคอดิน + พื้นชั้น 1 + คานเวที + พื้นเวที						
1.10	งานบดอัดดินตามคานคอดิน และ วัสดุรองคานคอดิน						
	- คอนกรีตหยาบ	1.71	ลบ.ม.	1,800.00	3,078.00	305.00	523.26
1.11	งานเหล็กเสริมคอนกรีต คานชั้น 1						
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ๑ 9 มม.	400.00	กก.	23.85	9,540.00	-	9,540.00
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SD40 ๑ 12 มม.	210.00	กก.	22.25	4,672.50	-	4,672.50
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SD40 ๑ 16 มม.	420.00	กก.	22.12	9,290.40	-	9,290.40
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	21.00	กก.	51.00	1,071.00	-	1,071.00
1.12	งานคอนกรีตพื้นชั้น 1 (210 ksc (ทรงลูกบาศก์))						

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างงานก่อสร้าง ให้ยึดถือประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายจิรภัทร์ สมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง .....
2. นางพัชรี แสงจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา .....
3. นายสุราษฎร์ ยาวะโนนาส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย .....

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาววนีย์ อินงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร  
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ
	- คอนกรีต [กำลังของคอนกรีตที่อายุ28วันเท่ากับ 210 ksc (ทรงถูกปกติ)]	19.00	ลบ.ม.	2,149.53	40,841.07	306.00	5,814.00
1.1.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีตพื้นชั้น 1						
	- Wire Mesh Ø 4mm. @0.20x 0.20mm. #	2.30	ตร.ม.	30.00	69.00	-	69.00
	- เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบ SR24 Ø 6 มม. @ 0.50 เมตร	8.88	กก.	23.85	211.79	-	211.79
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	30.00	กก.	51.00	1,530.00	-	1,530.00

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับคำสั่งจ้างงานก่อสร้าง โดยใช้ถือประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายจิรภัทร์ สมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง .....ประธานกรรมการ
2. นางพัชรี แสนจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา.....กรรมการ
3. นายสุราษฎร์ ยาวะโนภาส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน.....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาววิมล อินงาม )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด



โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ
1.14	งานคอนกรีตเสาชั้น 1							
	- คอนกรีต [กำลังของคอนกรีตที่อายุ28วันเท่ากับ 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)]	4.98	ลบ.ม.	2,149.53	10,704.66	306.00	1,523.88	12,228.54
1.15	งานแบบหล่อคอนกรีตเสาชั้น 1							
	- ไม้แบบ + ไม้ค้ำ + ไม้ค้ำยัน	69.50	ตร.ม.	100.00	6,960.00		-	6,960.00
	- ตะปูขนาดต่างๆ	20.00	กก.	36.00	720.00		-	720.00
1.16	งานเหล็กเสริมคอนกรีตเสาชั้น 1 (C1,Cx)							

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับคำสั่งงานก่อสร้าง ได้ยึดถือประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายจิรภัทร์ สมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง .....ประธานกรรมการ
- นางพัชรี แสงจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา .....กรรมการ
- นายสุราษฎร์ ยาวะโนภาส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย .....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวนิตยา อินงาม )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ๑ 9 มม.	358.41	กก.	23.85	8,548.19	-	8,548.19
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SD40 ๑ 12 มม.	127.33	กก.	22.25	2,833.05	-	2,833.05
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SD40 ๑ 16 มม.	868.66	กก.	22.12	19,214.80	-	19,214.80
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	28.00	กก.	51.00	1,428.00	-	1,428.00
1.17	งาน Plate รั้ว Truss						
	- Plate 12"x12"x 9 mm.	10.00	แผ่น	380.00	3,800.00	80.00	4,600.00
	- Nut Use - M16	80.00	ชุด	120.00	9,600.00	80.00	16,000.00
	- คอนกรีต [กำลังของคอนกรีตอยู่28วันเท่ากับ 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)]	5.00	ลบ.ม.	2,149.53	10,747.65	306.00	12,277.65

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับคำสั่งงานก่อสร้าง ให้อยู่ติดประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายจิรภัทร์ สมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง .....ประธานกรรมการ

2. นางพัชรี แสนจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการการศึกษา.....กรรมการ

3. นายสรารัฐ ยาวะโนภาส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน.....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางเสาวนีย์ อินงาม )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ
1.18	งานแบบหล่อคอนกรีต ตามเวที						
	- ไม้แบบ + ไม้คร่า + ไม้ค้ำยัน	38.40	ตร.ม.	100.00		3,840.00	3,840.00
	- ตะปูขนาดต่างๆ	12.00	กก.	36.00		432.00	432.00
1.19	งานเหล็กเสริมคอนกรีต ตามเวที						
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ๑ 9 มม.	119.37	กก.	23.85	8.00	2,846.87	3,801.79
	- เหล็กเส้นขี้อ้อย SD40 ๑ 12 มม.	127.33	กก.	22.25	8.00	2,833.05	3,851.68
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	5.00	กก.	51.00	-	255.00	255.00

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับคำสั่งงานก่อสร้าง ได้ยึดถือประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายจิรภัทร์ สมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง .....ประธานกรรมการ

2. นางพัชรี แสงจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการการศึกษา.....กรรมการ

3. นายสุราษฎร์ ยาวะโนภาส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ.....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวนีย์ อินงาม )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด



โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ
2	งานคอนกรีตพื้นเวที [210 ksc (ทรงลูกบาศก์)]						
	- คอนกรีต [กำลังของคอนกรีตที่อายุ 28 วันเท่ากับ 210 ksc (ทรงลูกบาศก์)]	4.00	ลบ.ม.	2,149.53	8,598.12	306.00	1,224.00
2.1	งานแบบหล่อคอนกรีตพื้นเวที						
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป (LL.=200 kg/m <sup>2</sup> )	38.00	ตร.ม.	227.00	8,626.00	25.00	950.00
	หมวดงานคานคอดิน + พื้นชั้น 1 + คานเวที + พื้นเวที รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						9,576.00
2.2	หมวดงานโครงสร้างหลังคา Metal Sheet						
2.3	งานเหล็กโครงสร้างหลังคา + วัสดุบุหลังคา + ครอบข้าง						

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับคำสั่งงานก่อสร้าง ได้ยึดถือประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายจิรภัทร์ สมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง .....ประธานกรรมการ

2. นางพัชรี แสงจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา.....กรรมการ

3. นายสุราษฎร์ ยาวะโนภาส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน.....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวนิยน์ อินงาม )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร  
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ
	- Tub buckle อุปกรณ์ยึดครึ่งเสา	6.00	Set	850.00	200.00	1,200.00	6,300.00
	- Sag Rod อุปกรณ์ยึดครึ่งแป	56.00	Set	80.00	30.00	1,680.00	6,160.00
	- เหล็กรูปพรรณ คิว C - 125 x 50 x 20 x 1.5 มม. (แป)	48.00	เส้น	900.00	100.00	4,800.00	48,000.00
	- เหล็กรูปพรรณ ท่อกลมค้ำ 1 1/2" x 1.8 มม. (Truss-A)	30.00	เส้น	540.00	125.00	3,750.00	19,950.00
	- เหล็กรูปพรรณ ท่อกลมค้ำ 3" x 2.3 มม. (Truss-A)	25.00	เส้น	1,050.00	175.00	4,375.00	30,625.00
	- เหล็กรูปพรรณ ท่อกลมค้ำ 1" x 1.5 มม. (Truss-B)	21.00	เส้น	270.00	100.00	2,100.00	7,770.00
	- เหล็กรูปพรรณ ท่อกลมค้ำ 2" x 1.8 มม. (Truss-B)	24.00	เส้น	730.00	150.00	3,600.00	21,120.00
	- เหล็กรูปพรรณ ท่อกลมค้ำ 1 1/2" x 1.8 มม. (Truss-C)	12.00	เส้น	540.00	125.00	1,500.00	7,980.00
	- เหล็กรูปพรรณ ท่อกลมค้ำ 3" x 2.3 มม. (Truss-C)	10.00	เส้น	1,050.00	175.00	1,750.00	12,250.00
	- เหล็กรูปพรรณ ท่อกลมค้ำ 1" x 1.5 มม. (Truss-D)	10.00	เส้น	270.00	100.00	1,000.00	3,700.00

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับคำสั่งงานก่อสร้าง ได้ยึดถือประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายจิรภัทร์ สมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง .....ประธานกรรมการ

2. นางพัชรี แสงจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา .....กรรมการ

3. นายสุราษฎร์ ยาวะโนภาส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ .....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาววิมลย์ อธิษฐาน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด



โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ
	- เหล็กรูปพรรณ ท่อกลมค่า 2" x 1.8 mm. (Truss-D)	12.00	เส้น	730.00	8,760.00	150.00	1,800.00	10,560.00
	- แผ่น Metal Sheet หนา 0.35 ซี Aluzinc (หลังคา)	247.00	เมตร	150.00	37,050.00	35.00	8,645.00	45,695.00
	- แผ่นเหล็กกล่อนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	264.00	ตร.ม.	315.00	83,160.00	80.00	21,120.00	104,280.00
	- ครอบสัน+ครอบข้าง Metal Sheet+ครอบต่างๆ	100.00	เมตร	80.00	8,000.00	35.00	3,500.00	11,500.00
	- สลักสับไม้ทาสี 2 ระบบ + ตัวทำละลายย (หินบดหรือหินน้ำมัน)	6.00	มัลลอน	360.00	2,280.00	90.00	540.00	2,820.00
	- สิ่งริงทาสี 1 รอบ + ตัวทำละลายย (หินบดหรือหินน้ำมัน)	4.00	มัลลอน	420.00	1,680.00	90.00	360.00	2,040.00
	- วัสดุสิ้นเปลือง	1.00	EA	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00

614,296.45

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างงานก่อสร้าง ได้ยึดถือประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายจิรภัทร์ สมจิตร

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

2. นางพัชรี แสงจันทร์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

กรรมการ

3. นายสรายุช ยาวะโนภาส

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันภัย

กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาววิมล อินงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด



องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

ป.ร.4

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน
3	หมวดงานฐานราก - เสาคอนกรีต								
3.1	งานชุดคาน-ฉาบดินฐานราก และ วัสดุรองฐานราก								
	- คานชุดฐานราก F2	2.40	ลบ.ม.	-		-	99.00		237.60
	- ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	313.09		156.55			156.55
	- คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,800.00		900.00			900.00
3.2	งานเสาสำเร็จรูปหน้า 6'x6 นิ้ว								
	ยาว 3.00 เมตร	8.88	ต้น	2,149.53		19,087.83	306.00		2,717.28
3.3	งานเสาสำเร็จรูปหน้า 6'x6 นิ้ว								
	ยาว 3.50 เมตร	3.00	ลบ.ม.	2,149.53		6,448.59	306.00		918.00
									7,366.59

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับคำสั่งงานก่อสร้าง ได้ยึดถือประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายเจริญฤทธิ์ สมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง .....ประธานกรรมการ

2. นางพัชรี แสนจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา .....กรรมการ

3. นายสุราษฎร์ ยาวะโนมาศ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน .....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาววนิชย์ ยืนงาม )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
3.4	งานแบบหล่อคอนกรีตคานคอดิน						
	- ไม่แบบ + ไม่โค้ว + ไม่ค้ำยัน	9.00	ตร.ม.	100.00		900.00	900.00
	- ตะปูขนาดต่างๆ	1.00	กก.	35.00		36.00	36.00
3.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีตคานคอดิน						
	- เหล็ก DB12 มม	2.00	กก.	23.85		47.70	47.70

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับคำสั่งงานก่อสร้าง ได้ยึดถือประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายจิรภัทร์ สมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง .....ประธานกรรมการ
2. นางพัชรี แสนจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา .....กรรมการ
3. นายสุรยุทธ ยาวะโนภาส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน .....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวณีย์ อินงาม )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

โครงการก่อสร้างอาคารเรียนประเภทสหศึกษา ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ
3.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีตคานคั่น ห้องพัก						
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SCD40 ๑ 12 มม.	5.00	กก.	22.25		111.25	111.25
	- เหล็กเส้น RB ๑ 6 มม.	23.00	กก.	24.00		552.00	552.00
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	3.00	กก.	51.00		153.00	153.00
3.7	งานคอนกรีตพื้นชั้น 1 (210 ksc (ทรงลูกบาศก์)						
	- คอนกรีต [กำลังของคอนกรีตที่อายุ 28 วันเท่ากับ 210 ksc (ทรงลูกบาศก์)]	0.90	ลบ.ม.	2,149.53		1,934.58	2,209.98
3.8	งานเหล็กเสริมคอนกรีตพื้นห้องพัก						
	- Wire Mesh ๑ 4mm. @0.20x 0.20mm. #	9.00	ตร.ม.	30.00		270.00	270.00

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างงานก่อสร้าง โดยยึดถือประมาณการคิดเป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายจิรภัทร์ สมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

2. นางพัชรี แสงจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการการศึกษา

3. นายสรวิศ ยาวะโนภาส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาววิมล อินงาม )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองบัว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว



โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ
3.9	หมวดงานโครงสร้าง Metal Sheet						
3.10	งานเหล็กโครงสร้าง + วัสดุบุหลังคา + ครอบข้าง						
	- เหล็กรูปพรรณ คิว C - 125 x 50 x 20 x 1.5 มม. โครงสร้าง ห้อยพัก	4.00	เส้น	900.00	100.00	400.00	4,000.00
	- แผ่นเหล็กฉนวนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	13.00	ตร.ม.	315.00	80.00	1,040.00	5,135.00
	- สิ่งจัดหา ภายนอก	4.00	มตร.ลบ	420.00	90.00	360.00	2,040.00
	รวมเป็นเงิน					39,972.49	5,948.28
							45,920.77

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างงานก่อสร้าง ให้อยู่คือประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงให้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายจิรภัทร์ สมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง .....ประธานกรรมการ

2. นางพัชรี แสงจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการการศึกษา .....กรรมการ

3. นายสรายุธ ยาวะโนภาส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน .....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวนิษฐ์ อินงาม )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

ป.ร.4

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566							
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ
3.11	งานคอนกรีต ขนาด 4.00 x 12.00 เมตร ทน 0.15 เมตร						
3.12	คอนกรีตสำเร็จรูป	7.20	ลบ.ม.	2,149.00		15,472.80	2,203.20
3.13	Wire Mesh Ø 4mm. @0.20x 0.20mm.#	48.00	ตร.ม.	30.00		1,440.00	1,440.00
	รวมเงินทั้งสิ้น						3,643.20
	รวมเงินโครงสร้าง หัวย่อ ลำดับที่ 1.00 - 3.13						663,860.42

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับคำสั่งงานก่อสร้าง ได้ยึดถือประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายจิรภัทร์ สมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง .....ประธานกรรมการ
2. นางพัชรี แถนจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา.....กรรมการ
3. นายสุราษฎร์ ยาวะโนภาส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน.....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาววินัย อินงาม )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

ป.ร.4

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	
4	งานสถาปัตยกรรม							
4.1	หมวดงานผนังและวัสดุตกแต่งผนังชั้น							
4.2	ผนังก่ออิฐดิบ พร้อมฉาบให้เรียบ	50.00	ตร.ม.	132.00	6,600.00	80.00	4,000.00	10,600.00
4.3	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด ๑๖ นิ้ว x ๑๖ นิ้ว ห้องรับแขก	9.00	ตร.ม.	376.00	3,384.00	158.00	1,422.00	4,806.00
4.4	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา ๙ มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี ห้องรับแขก	9.00	ตร.ม.	298.00	2,682.00	75.00	675.00	3,357.00
4.5	หน้าต่างกระจกบานเลื่อน อลูมิเนียม พร้อมอุปกรณ์ ครบชุด	1.00	ชุด	2,430.00	2,430.00	550.00	550.00	2,980.00
4.6	ประตูไม้จริงลูกฟัก (ไม่ทาสี) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00		1,700.00	1,700.00	350.00	350.00	2,050.00
	งานสถาปัตยกรรม รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							23,793.00

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับคำสั่งงานก่อสร้าง ได้ยึดถือประมาณการคร่าวนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายจิรภัทร์ สมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง .....ประธานกรรมการ

2. นางพัชรี แสนจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา .....กรรมการ

3. นายสุวิธ ยาวะโนภาส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน .....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวณีย์ อินงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด



# BOQ.ระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

ปร.4

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	
5	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร							
5.1	หมวดงานระบบไฟฟ้า							
5.2	งานเดินสายไฟฟ้าภายนอกและภายในทั้งหมด							
5.3	สายไฟ VCT เบอร์ 2*1.5 Sq.mm.	185.00	ม	25.00	4,625.00	15.00	2,775.00	7,400.00
5.4	สายไฟ VCT เบอร์ 2*2.5 Sq.mm.	90.00	ม	40.00	3,600.00	12.00	1,080.00	4,680.00

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับคำสั่งจ้างงานก่อสร้าง ให้อัตราค่าบริการประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายจิรภัทร์ สมจิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง .....ประธานกรรมการ
2. นางพัชรี แสนจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ .....กรรมการ
3. นายสุรารุช ยาวะโนภาส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ .....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาววันย์ อินงาม )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หนองเป็ด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

ป.ร.4

โครงการก่อสร้างอาคารเรียนประสิทธิ์ ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ที่ 362/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2566

5.5	สายไฟ VCT เบอร์ 2*4 Sq.mm.	50.00	ม	80.00	4,000.00	10.00	500.00	4,500.00
5.6	Acc (ท่อ PVC, block, gland etc)	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
5.7	งานระบบไฟฟ้าภายในและภายนอก							
5.8	Load Panel + Branch Circuit 8 ช่อง + อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	700.00	700.00	5,200.00
5.9	ตู้รับ มีฝาปิด	9.00	ชุด	250.00	2,250.00	50.00	450.00	2,700.00
5.10	สวิตช์เปิดไฟเดี่ยว	6.00	ชุด	150.00	900.00	50.00	300.00	1,200.00
5.11	โคมอกไก่พร้อมหลอด LED 2x18 วัต + อุปกรณ์ครบชุด (ภายนอก)	11.00	ชุด	450.00	4,950.00	150.00	1,650.00	6,600.00
	รวมเป็นเงิน							28,200.00

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับคำจ้างงานก่อสร้าง ให้ยึดถือประมาณการครั้งนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายจิรภัทร์ สมจิตร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง .....ประธานกรรมการ

2. นางพัชรี แสงจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา.....กรรมการ

3. นายสรายุธ ยาวะโนภาส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย.....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาววีย์ ยืนงาม )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) .....อนุมัติ

(นายศักดิ์ หมองแปด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด